Σε συνέχεια της πλήρωσης των παραπάνω προϋποθέσεων και λόγω του ύψους της εκτιμώμενης δαπάνης 
για την ΟΜΑΔΑ ΣΤ – ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ, ζητείται να γίνει απευθείας ανάθεση. 

Στοιχεία ωριμότητας της σύμβασης 

Το ποσό της αμοιβής για τα ανωτέρω είδη ανέρχεται σε εξακόσια είκοσι εννέα χιλιάδες εκατόν επτά 
ευρώ (629.107,00€) χωρίς ΦΠΑ 24% και επτακόσιες ογδόντα χιλιάδες ενενήντα δύο ευρώ και εξήντα 
οχτώ λεπτά (780.092,68€) με ΦΠΑ 24%. 
Η δαπάνη για την προμήθεια των ανωτέρω ειδών θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους και θα 
καταλογιστεί σε βάρος των Κ.Α.Ε. 10.6063.002, 15.6063.002, 20.6063.002, 30.6063.002, 35.6063.002, 
40.6063.002, 45.6063.002 & 90.6699.301 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού των